АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019                                                                                                   № 27/1-п

О подготовке документации для внесения сведений о границах функциональных и территориальных зон муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского  района Оренбургской области:
1. Приступить к подготовки документации для внесения сведений о границах функциональных и территориальных зон муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            Р.Х.Сулейманов